
کد خبر: 509598
سه شنبه 2 اردیبهشت 1404 9:42

جامعه پرستاری مطرح کرد: حذف معاونت پرستاری خط قرمز ماست!
رئیس شورای عالی نظام پرستاری اعلام کرد: حذف معاونت پرستاری وزارت بهداشت جزء خطوط قرمز شورای عالی سازمان نظام پرستاری و جامعه بزرگ

پرستاری کشور است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه مجله خبری گفتمان یزد ،دکتر وحید زمان زاده در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی سازمان نظام پرستاری بیان
داشت: تشکیل معاونت پرستاری در سال 1392 حاصل سالها پیگیری جامعه پرستاری و نهادهای صنفی، حرفه ای و علمی پرستاری در سراسرکشور بوده
است. ایجاد این معاونت حاصل تفکری بسیارعالمانه و هوشمندانه و نشان دهنده درک مفهوم والای مراقبت پرستاری در نظام سلامت از سوی

سیاستگذاران بوده است.

وی گفت: معاونت پرستاری زائیده این تفکر است که پرستاری ماهیتی مستقل و علمی دارد. دیسیپلینی حرفهای است و برای توسعه این دیسیپلین و
ارتقای فعل مراقبت و بهبود کیفیت مراقبت از مددجویان نیازمند داشتن معاونتی مستقل در وزارت بهداشت است تا با برنامه ریزی و سازماندهی امور

پرستاری کشور به بهبود کمیت و کیفیت خدمات پرستاری کمک کند.

دکتر زمان زاده افزود: البته اینکه از ظرفیت های موجود در معاونت پرستاری در چه حدی استفاده شده است یا اینکه چقدر نظام سلامت خواسته یا
توانسته است از ظرفیت های موجود در معاونت پرستاری استفاده کند و میزان دستیابی به اهداف چه بوده است و موانع پیش رو چه بودند نیاز به

واکاوی دارد.

رئیس شورای عالی نظام پرستاری ادامه داد: نکته مهم اینکه جایگاه معاونت پرستاری به هیچوجه سیاسی و صنفی نیست و اگر حرفه پرستاری دارای
جایگاه معاونت در وزارت بهداشت باشدو به ویژگی های حرفه ای و علمی آن وگستردگی خدمات پرستاری و نقش تاثیرگذار و کلیدی آن در نظام

سلامت و پیامد مددجویان بر می گردد که در جای خود قابل دفاع است.

وی گفت: دولتمردان ایران زمین در سال 1392 این مهم را به خوبی درک کردند و جایگاهی برای پرستاران در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
ایجاد کردند که نه تنها قابل احترام بلکه قابل ستایش است و حفظ این جایگاه خواسته بحق جامعه پرستاری کشور است و حذف آن به هیچ وجه قابل

قبول نیست.

دکتر زمان زاده افزود: شورای عالی سازمان نظام پرستاری کشور به نمایندگی از جامعه پرستاری کشور ضمن مخالفت قاطع با حذف معاونت پرستاری یا
ادغام آن با دیگر معاونت های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خواهان افزایش استقلال معاونت پرستاری و ایجاد جایگاه متناظر در دانشگاه
های علوم پزشکی سراسر کشور برای پیگیری امور جامعه پرستاری و تسهیل خدمات رسانی به بیماران است و حذف معاونت پرستاری را جزء خطوط

قرمزخود و جامعه بزرگ پرستاری کشور می شمارد.


